

# **Labitzke Holding ApS**

Alleen 16, 2850 Nærum

CVR-nr. 36 49 65 09

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

---

André Labitzke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Labitzke Holding ApS Alleen 16 2850 Nærum
	CVR-nr.: 36 49 65 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	André Labitzke
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Labitzke Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	AL Byg ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i AL Byg ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.470 kr. mod -10.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.943 kr. mod -258.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.470</b>	<b>-10.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	121.017	-254.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.695	5.522
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.107</b>	<b>-259.489</b>
Skat af årets resultat	836	1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>117.943</b>	<b>-258.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-258.455
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.943</b>	<b>-258.455</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	256.997	135.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.997</u>	<u>135.980</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>256.997</u></b>	<b><u>135.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.722	96.147
Udskudte skatteaktiver	1.013	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.836	2.515
Tilgodehavender i alt	<u>240.571</u>	<u>98.662</u>
Likvide beholdninger	<u>4.267</u>	<u>149.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244.838</u></b>	<b><u>247.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>501.835</u></b>	<b><u>383.892</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	445.585	327.642
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>495.585</b>	<b>377.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>501.835</b>	<b>383.892</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	135	0
	<b>135</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	525.730	525.730
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>525.730</b>	<b>525.730</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-389.750	115.136
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.017	-254.886
Udbytte	0	-250.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-268.733</b>	<b>-389.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>256.997</b>	<b>135.980</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AL Byg ApS	Rudersdal	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	327.642	586.097
Årets overførte overskud eller underskud	117.943	-258.455
	<b>445.585</b>	<b>327.642</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.